
Ruszają konsultacje społeczne dotyczące koncepcji tramwaju na Kliny

2024-11-15

Tematem konsultacji jest omówienie i dyskusja nad opracowanym dokumentem studium wykonalności

budowy połączenia tramwajowego z południową częścią Krakowa. Konsultacje potrwają do 6 grudnia.

Celem konsultacji jest zaprezentowanie mieszkankom i mieszkańcom dotychczasowych

wyników studium wykonalności linii tramwajowej do osiedla Kliny oraz zebranie opinii krakowian

nt. przedstawionych rozwiązań. Zamierzenie inwestycyjne ma na celu poprawę dostępności

obszaru Klin poprzez usprawnienie komunikacji zbiorowej.

Pięć wariantów przebiegu trasy

Zostało opracowanych pięć wariantów poprowadzenia linii tramwajowej oraz jeden wariant

zakładający obsługę obszaru os. Kliny innym niż tramwaj środkiem transportu. Wyniki studium,

stanowiącego pierwszy etap prac projektowych, zebrane opinie mieszkańców i instytucji

opiniujących będą stanowić podstawę do podjęcia ewentualnych dalszych prac projektowych w

zakresie rozwoju układu komunikacyjnego tej części miasta.

Dyżury eksperckie i spotkanie z mieszkańcami

W ramach konsultacji zaplanowano: telefoniczne dyżury eksperckie, spotkanie z mieszkańcami

oraz zbieranie opinii i uwag za pośrednictwem formularzy konsultacyjnych.

Telefoniczne dyżury eksperckie:

termin I – 26 listopada w godz. 11.00–12.00

termin II – 3 grudnia w godz. 16.00–17.00

Pod numerami telefonów:

Databout sp. z o.o.: 512 218 518,

Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa: 12 616 87 51, 12 616

99 71, 12 616 87 67.

Spotkanie z mieszkańcami:

czwartek, 21 listopada w godz. 17.30–19.30 w Forcie Borek, ul. Forteczna 146 –

przedstawienie prezentacji wykonanej na podstawie rozwiązań studialnych

przedmiotowej inwestycji, dyskusja, na której zbierane będą stanowiska osób obecnych

na spotkaniu

Uwagi, opinie oraz propozycje rozwiązań można zgłaszać za pomocą formularza

konsultacyjnego dostępnego na stronie „Obywatelski Kraków” oraz w Biuletynie Informacji

Publicznej Miasta Krakowa w nieprzekraczalnym terminie do 6 grudnia .

Formularz można przekazać:

http://obywatelski.krakow.pl/
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1
https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1


w formie skanu/zdjęcia drogą elektroniczną na adres e-mail: gk.umk@um.krakow.pl

pocztą tradycyjną na adres: Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta

Krakowa, ul. Wielopole 17a, 31-072 Kraków

poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) z dopiskiem

„Konsultacje dotyczące opracowania pn. „Studium wykonalności budowy linii

tramwajowej do osiedla Kliny”

Konsultacje prowadzi Wydział Gospodarki Komunalnej i Klimatu Urzędu Miasta Krakowa we

współpracy z firmą Databout sp. z o.o. oraz Wydziałem Polityki Społecznej i Zdrowia UMK.
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